
 

 

 

 

SZPZLO W B-T       Warszawa, dn. 11.12.2023 r. 
Zamówienia publiczne 
Wyjaśnienia do SWZ 11/2023/ZP 
   

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyfikator 

postępowania ocds-148610-fcf0092f-9439-11ee-9ee7-e2087ac16d09) 
11/2023/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na  

 
Zakup w formie leasingu z pełną obsługa gwarancyjną i dostawa 

ambulansu medycznego typu B wraz z wyposażeniem medycznym dla 
SZPZLO Warszawa Białołęka-Targówek  

 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (T. J. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1 
Prosimy o wydłużenie terminu realizacji nie punktowanego do 90 dni od podpisania 
umowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i wymaga 
terminu realizacji zamówienia do 60 dni. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy załącznik nr 2 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga 4 opon 
zimowych. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wymaga 4 opon zimowych i 4 opon 
letnich. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy załącznik nr 2 – z uwagi na fotel kardiologiczny na prawej ścianie – prosimy o 
dopuszczenie prawej ściany bez półek podsufitowych aby się nie uderzyć. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza prawej ściany bez półek 
podsufitowych. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy załącznik nr 2 – z uwagi, iż między przedziałem a kabiną kierowcy nie ma drzwi 
– prosimy o usunięcie funkcji na panelu – informacja o braku możliwości odpalenia 
samochodu z powodu otwartych drzwi pomiędzy przedziałami. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie funkcji na 
panelu – informacja o braku możliwości odpalenia samochodu z powodu otwartych 
drzwi pomiędzy przedziałami. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy załącznik nr 2 – czy Zamawiający wymaga dodatkowych sygnałów 
pneumatycznych – jeśli nie – prosimy o rezygnację funkcji sterowania z panelu 
sterowania. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga dodatkowych sygnałów 
pneumatycznych. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy załącznik nr 2 – prosimy o dopuszczenie fotela na ścianie działowej tyłem do 
kierunku jazdy z pasem dwupunktowym. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza fotel na ścianie działowej tyłem 
do kierunku jazdy z pasem dwupunktowym. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy załącznik nr 2 – prosimy o potwierdzenie, iż w przedziale medycznym ma 
znajdować się jedno miejsce na ścianie działowej, jedno na prawej ścianie oraz fotel 
kardiologiczny na prawej ścianie – w sumie 3 miejsca siedzące + miejsce leżące na 
noszach. 
Odpowiedź Zamawiającego: W przedziale medycznym ma znajdować się jedno 
miejsce na ścianie działowej oraz jedno miejsce na prawej ścianie, jedno na fotel 
kardiologiczny po prawej stronie – trzy miejsca siedzące  + miejsce leżące na noszach. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy załącznik nr 2 – prosimy o dopuszczenie czterech gniazd a nie 9 – 12V na ścianie 
lewej co jest standardem w ambulansie. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza cztery gniazda – 12V na ścianie 
lewej.  
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Pytanie 9 
Dotyczy załącznik nr 2 – prosimy o dopuszczenie dostawy dodatkowych pasów do 
sprzętu luzem – aby Zamawiający mógł sam w razie potrzeby je zamontować w dogodnym 
miejscu. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dodatkowe pasy do sprzętu 
luzem.  
 
Pytanie 10 
Dotyczy załącznik nr 2 – prosimy o wyjaśnienie – Zamawiający wymaga dwóch krzesełek 
oraz fotela kardiologicznego, prosimy o potwierdzenie, iż w ambulansie będą przewożone 
maksymalnie fotel i jedno krzesełko – z uwagi na ilość miejsca i zabudowę – kolejnego nie 
ma już gdzie zamontować. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga krzesełka kardiologicznego, 
krzesełka typu schodołaz (transportowego) oraz fotela kardiologicznego. 
 
Pytanie 11 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga gwarancji na 5 lat lub 200 tys. km w 
zależności co nastąpi wcześniej łącznie z kosztami przeglądów bazówki, zabudowy oraz 
sprzętu medycznego? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga gwarancji na 5 lat lub 200 tys. 
Km, w zależności co nastąpi wcześniej, łącznie z kosztami przeglądów bazówki, 
zabudowy oraz sprzętu medycznego. 
 
 
 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

SZPZLO Warszawa Białołęka-Targówek 

     Marcin Jakubowski 

 

  


		2023-12-11T12:14:47+0100




